آیا به زندگی این جهان به جای زندگی آن جهان خوشنودید؟ (و فانی را بر باقی ترجیح می‌دهید؟ آیا سزد که چنین کنید؟) تمتع و کالای این جهان در برابر تمتع و کالای آن جهان، چیز کمی بیش نیست.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایة بنگله دیش

شماره صدور: 36 / 1446

10 شوال سال 1446 ه.ق.

8 اپریل سال 2025 م.

مترجم: محمد مزمل